\Ú^ 4

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrlca do Presidente)

Cachoeíro

Data:

J. L

Número:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEÍRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE (20\lr

ft - PERÍODO: I

PRESIDENTE: (hO^p}^
)■ vJi/nf/àrA.^1° SECRETARIO:

.VICE-PRESIDENTE: UJúUCcCt JA}(Á(AaJ^
- 2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO:

M. huÀiÁ9 bicr^- yi"ínilíloJ>_
INICIATIVA:

\ílAirA/í,(A. él' hiinmúÍÁ híXCbci^
HISTÓRICO:

0\^(Á^ yi^ShA^jClÃA

ÒúLoÍOíCÍQ í^(^yvi%0iAy<9 /Á^'icot

>Í/Vvlí^ -

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento
[  I Fiscalização e Controle Orçamentário

□ Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos e Assist. Social
1  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

DISCUSSÃO: —

2® DISCUSSÃO: _

ÃPROVÃDO POR:

. /"b if)/ Md-

I

PRESIDENTB

UNÃNIMIDÃDE I  IÃBSTENÇÃO

REJEITADO POR:

]  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTÃ:

/  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

ÃPROVÃDO POR:

UNÃNIMIDÃDE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITÃDO POR:

I  IMAMIMinAnF nAR.ciTFMf-.An

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

Projeto de Decreto Legislativo. 7 2017.

documento:

protocglogeral:

CONCEDE título

"DE HONRARIA E DESTAQUE OPERACIONAL" E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 19) fica concedido nos termos da resolução n9004/1998 o titulo de Honraria e Destaque

Operacional", ao Soldado Bombeiro Militar OZÉIAS MENDONÇA MELLO JUNOR

Art. 29) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições

contrarias.

Sala de sessões, 11 de Agosto de 2017

£l

PR DE

PSC( artid

IRA MACEDO aprovado

Social Cristão) c|XlUNANIMIDADE
I  X IHabstençAo

\ Sessão_i^. 0^

^residente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"
Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -

Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CíiíJhoiifro

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HOMENAGEADO: OZEIAS MENDONÇA MELLO JÚNIOR

Matrícula: 3669718

ENDEREÇO:

RUA: Avenida Monte Castélo, 158- Edifício Monte Castelo-Apt 108

Bairro: Independência

Cidade: Cachoeiro de ítapemirim, ES

CEP: 29306-500

TELEFONE: (28) 99902-7909

Justificativa

OZÉIAS JÚNIOR, como é conhecido, é um jovem bombeiro com um futuro promissor muito
grande em sua cooperação, pois tem se destacado a cada dia mais e mais por sua brilhante
atuação, e hoje sem duvida é merecedor desta honraria por ser um cidadão que representa
muito bem nosso Municipio.

Sala de sessões, 11 de Agosto de 2017

PR DELA D

PSC Pá ido

RA MACEDO

ocial Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"
Rua Barão de ítapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de ítapemirim

Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

JUNTADAS:

C'

Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

JJ jOI -fgyn S